
V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 

O pohár předsedy OMS ČMMJ Šumperk v brokové střelbě v disciplíně Lovecké kolo 

Žádlovice 5. 6. 2021 

1.  Babiš Lubomír  35/40  

2.  Fiala Petr         33/40 (po rozstřelu) 

3.  Cimala Ladislav  33/40 (po rozstřelu) 

4.  Moravík Jakub  33/40 (po rozstřelu) 

5.  Škripek Vratislav  33/40 (po rozstřelu) 

6.  Mader Daniel  32/40 

7.  Gereš Jindřich  31/40 

8.  Kruk František  29/40 

9.  Červenka František  29/40 

10. Marcel Philippe   28/40 

  Pěkné slunečné počasí a rozvolnění po všech omezeních během Covidové pandemie přilákalo na 

soutěž O pohár předsedy OMS Šumperk ČMMJ 20 střelců. Soutěž zahájil předseda OMSu Šumperk 

MUDr. Vladimír Štěpán, který se zúčastnil soutěže také jako střelec. Technické zajištění okresního 

přeboru bylo zajištěno ze strany správců střelnice Aleše Fialy a Petra Fialy. Na dodržování střeleckého 

řádu dohlížel hlavní rozhodčí Jan Tomšů. Po odstřílení dvou položek se s nejvyšším nástřelem stal 

vítězem Lubomír Babiš z Olomouce. Snad se situace s pandemií uklidní a budeme moci pokračovat 

nadále v pořádání střeleckých soutěží, jako je např. Okresní přebor na loveckém kole, který by se měl 

konat 10. července na střelnici v Javorníku.   

Myslivosti a střelbě zdar. 

V Žádlovicích 5. 6. 2021        Ing. Tomáš Lenhart 

                  ředitel soutěže   


